平成１７年規則第５１号

（別紙様式第３号）

研 究 状 況 報 告 書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]奈良教育大学長　殿

研究責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和  年  月  日付けで、ご承認いただきました遺伝子解析研究に係る実施状況について、下記のとおりご報告いたします。

記

	１　研究題目

	２　研究担当者

	３　提供された試料等の数

	４　試料等の保管方
　法

	５　ヒトゲノム・遺伝子解析研究が実施された試料等の数

	６　研究結果、研究の進捗状況

	７　問題発生の有無

（備考）本件に係る報告事項の各項目は、倫理指針に基づく報告事項に関する細目に定めるものであり、一般的に上記のとおりとするが、研究内容に応じて変更できる。

- 1 -